The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Laus a  
cum fonte primo

Laus humana non appeti  
a sapiente sed subsequi  
debet sapientem et recte facientem  
ut illi proficiant qui eciam imitari  
possunt quod laudant.

Augustinus libro de sermone Domini in  
monte.

Laus enim humana non appeti  
a recte faciente, sed sequi  
debet recte facientem,  
ut illi proficiant qui etiam imitari  
possunt quod laudant,  
non ut hic putet aliquid eos sibi prodesse  
quem laudant.

Augustinus Hipponensis, *De sermone  
Domini in monte*, 2, 5 (CCSL 35, A.  
Mutzenbecher ed., p.96, ll.109-113).